
UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela w skład Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 911 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Zduny do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie wyznacza się Burmistrza Zdun. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2ECCCFB-C5F4-4AC3-9A46-86657B20506C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przy Zakładzie SP ZOZ działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu 

tworzącego oraz organem doradczym dyrektora. Radę Społeczną powołuje i odwołuje podmiot tworzący. W 

skład Rady Społecznej Zakładu wchodzą:  

a) Starosta Krotoszyński lub osoba przez niego wyznaczona - jako przewodniczący Rady,  

b) przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego,  

c) przedstawiciele wyłonieni przez rady gmin powiatu krotoszyńskiego i Radę Powiatu 

Krotoszyńskiego w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Zwyczajowo przyjęte jest, że w skład Rady Społecznej jako przedstawiciele Gmin wchodzą 

wójtowie/burmistrzowie miast/ gmin z powiatu krotoszyńskiego lub osoba przez niego 

wyznaczona.  

W związku z zakończeniem kadencji Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie zachodzi konieczność powołania przedstawiciela Gminy Zduny 

do tej Rady.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2ECCCFB-C5F4-4AC3-9A46-86657B20506C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


